UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /SGDĐT-TCHC
V/v báo cáo tổng kết năm học
năm học 2023 – 2024
	Lâm Đồng, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi:
                                     -  Các phòng giáo dục và đào tạo huyện, thành phố;

                                     -  Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Triển khai thực hiện Triển khai thực hiện Quyết định số 1561/QĐ-UBND ngày 09/8/2023 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023 - 2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng và Quyết định số 2457/QĐ-BGDĐT ngày 23/8/2023 của Bộ GDĐT về việc ban hành Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2023 - 2024 của ngành Giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị báo cáo và tổ chức tổng kết năm học 2023 - 2024 như sau:
1. Các đơn vị xây dựng báo cáo tổng kết năm học 2023 - 2024 tập trung vào các nội dung theo đề cương đính kèm.
2. Thời hạn các đơn vị gửi báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 10/6/2024.
3. Các biểu mẫu số liệu và báo cáo theo cấp học, lĩnh vực công tác các đơn vị thực hiện theo hướng dẫn của các phòng chuyên môn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Các cơ sở giáo dục chủ động việc tổ chức tổng kết năm học 2023 - 2024 phù hợp với kế hoạch hoạt động và tình hình của đơn vịm hoàn thành trước ngày 31/5/2024.
Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Giám đốc; các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC
Phạm Thị Hồng Hải

PAGE